Stichting ondersteuning Technasium Sudwest Fryslan

Jaarverslag en balans 2022
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Adresgegevens

Stichting ondersteuning Technasium Sudwest Fryslan
Stinsenwei 3
8571 RH Harich

KVK nummer: 74757326
RSIN nummer: 860015750

Statutaire vestigingsplaats: Harich

Bestuursleden

Voorzitter: Elly van den Brand
Penningmeester: Danielle Zwerver
Secretaris: Cor de Vries

www.stichtingondersteuningtechnasium.nl
info@stichtingondersteuningtechnasium.nl

Datum goedkeuring jaarrekening: 31 januari 2023

Activiteiten van de stichting in 2022

In 2022 is het bestuur één keer bij elkaar geweest, in april, bij Elly thuis. De bestuursleden hebben geen
beloning ontvangen. De gemaakte onkosten zijn als gift aan de stichting geschonken.

Vanwege de corona zijn er geen activiteiten geweest om naar bedrijven toe te gaan. Er zijn geen sponsorgelden
binnen gehaald. Een deel van eerdere inkomsten is besteed aan de Solar boot.
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Balans

Activa
Type Liquide middelen Beschrijving
Bankrekening Rabobank

Totaal Activa

Passiva

Algemene reserve

Totaal Passiva

Staat van Baten en Lasten

Baten

Inkomsten uit donaties en giften
Compensatie kleding teamleden Solar boot

Totaal baten

Lasten

Rabobank kosten
Webhosting

Inkoop / kosten solar boot
Kosten RDW boot

Kleding teamleden Solar boot

Totaal lasten

Stichting ondersteuning Technasium Sudwest Fryslan - Jaarrekening 2022

31-12-2022

€2.218,26

€2.218,26

31-12-2022

€2.218,26

€2.218,26

2022

2022

€128,62

€36,-

€2131,79

€22,-

€2.318,52

31-12-2021
€4.536,78

€4.536,78

31-12-2021
€4.536,78

€4.536,78

2021
€700,-
€1.115,80

€1.815,80

2021
€119,74
€36,-

€ 845,37
€55,90
€1.238,54

€2.295,55
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Overige gegevens

Vaststelling en goedkeuring

Deze jaarrekening is door het bestuur van de stichting vastgesteld en goedgekeurd in haar vergadering op 31
januari 2022.

Er is geen opdracht verstrekt aan een accountant tot controle van de jaarrekening, daarom ontbreekt een
controleverklaring van de onafhankelijke accountant.

Statutaire regeling inzake de resultaatbestemming / bestemming van het saldo van baten
en lasten

Het resultaat is verdeeld conform de resultaatbestemming die onder de staat van baten en lasten is
opgenomen. In de statuten is geen resultaatbestemming bepaald. Het bestuur keurt de resultaatbestemming
goed door het vaststellen van de jaarrekening waarin de resultaatbestemming is opgenomen.

Gebeurtenissen na balansdatum

Er hebben geen gebeurtenissen na balansdatum plaatsgevonden die hier dienen te worden vermeld.
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